za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 107. sjednici,
održanoj 28.11.2025. godine, d o n o s i

O D L U K U 
 o odobravanju sredstava za sufinansiranje veterinarskog zdravstvenog pregleda na farmama za

tov brojlera

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 30.678,00 KM (slovima: tridesethiljadašeststotina
sedamdesetosam konvertibilnih maraka) vlasnicima farmi za sufinansiranje veterinarskog zdravstvenog
pregleda na farmama za tov brojlera. 

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za
2025.